

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: رضا نظری

رشته کارشناسی: مهندسی برق الکترونیک

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه صنعتی همدان ورودی ۹۱

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۹۴ (آزاد)

رتبه بدون سهمیه: ۸۳

درصد زبان: ۲۷

درصد جیمت: ۶۵

درصد ریاضی: ۷۴

معدل موثر: ۱۴,۶۲

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟  
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

خب خیلی خودمونی بخوام بگم چون به رشته کارشناسیم علاقه نداشتم و بیشتر بخاطر اسمش این رشته (برق) رو انتخاب کرده بودم، در حد گذروندن واحد ها فقط میخوندم، تا اینکه با MBA آشنا شدم و وقتی چارت درسی و کلا محتویات MBA رو دیدم احساس کردم بهترین رشته برای منه.

۳- از نحوه درس خواندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدوداً چند ساعت میخواندید، فردی درس میخواندید یا با دوستانون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

حدوداً اواخر پاییز بود که به صورت جدی شروع کردم و اینکه تازه سربازیم تموم شده بود و بخاطر دو سال سربازی و دوری از کتاب و درس خیلی برام سخت و زمانبر بود تا برگردم به دوران درس خواندن .

لغات زبان رو قبل تر شروع کرده بودم ولی خیلی خیلی کند بودم.

اوایل خوندنم میانگین ۶ الی ۷ ساعت بود ولی رفته رفته ساعت مطالعه و تمرکز بیشتر شد، و اینکه فردی میخواندم و با کسی ارتباط درسی نداشتم.

۴- شده بود که از درس خواندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟

خب من چندین بار نیمه راه نا امید شدم و احساس می کردم نمیتونم با بقیه رقابت کنم، حتی یبار با استاد عرفانیان صحبت کردم که چقد حس نا امیدی دارم ولی خب همه میدونن ایشون بمب انرژی و امیدن و بارها من رو از این وضعیت نجات دادن.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟

خب تعویق اول برا من خوب بود چون دیرتر شروع کرده بودم تونستم ضعف هامو پوشش بدم، ولی بار دوم و سوم حسابی اذیتم کرد و واقعا استرس زیادی بهم میداد . ولی هر بار برنامه جدیدی برا خودم می‌نوشتم تا بتونم سوالای بیشتری حل کنم.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه‌ای برای خودتان تصور می‌کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟ خب وقتی شروع کردم چون بقیه دوستان زودتر شروع کرده بودن خیلی رتبه خوبی تصور نمی‌کردم شاید ۲۰۰ ولی رفته رفته بهتر شد و احساس می‌کردم رتبه نزدیک ۱۰۰ میشه.

۷- به نظر تان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

قطعاً بله. چون یه وقتایی هست که آدم واقعا نا امید میشه و نیاز داره با یه نفر که با تجربه تره صحبت کنه، واقعا تأثیر گذاره.

۸- نظر تان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خود تان تو آزمون شرکت کردید، تجربیات تان را بگویید.

بله من آزمون های نوگام رو ثبت نام کرده بودم، و خب معیار خیلی خوبیه برای اینکه بدونیم تو چه سطحی هستیم و اینکه تو کدوم نقاط ضعف و قوت داریم و بخصوص اینکه بدونیم چجوری باید زمان رو مدیریت کنیم.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

خیلی خلاصه بخوام بگم نوگام یه موسسه خیلی خوبی بود، واقعا برخوردشون عالی بود و اینکه پشتیبانی خیلی قوی ای داشتن در مجموع جزء بهترین هاست.

۱۰- از خدمات مشاوره‌ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه‌های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظر تان را بگویید.

بله به خصوص اوایل کار که نمیدونستم از چه منابعی باید استفاده کنم یا حتی چطوری باید کارمو استارت بزنم، از صحبت ها و مشاوره های استاد عرفانیان و تجربیات رتبه برتر های سال قبل تونستم جهت بگیرم.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟

بله همونطور که عرض کردم خوندم رو خیلی دیرتر شروع کردم نسبت به بقیه دوستان و اینکه حجم زیادی از زمانی که در اختیار داشتم رو سوزوندم شاید اگه زودتر شروع میکردم و مدیریت زمان بهتری داشتم میتونستم رتبه بهتری کسب کنم.

۱۲- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

تلاشم بر اینه که مهارت های زبانم رو تقویت کنم و اگه زمان کافی داشته باشم نرم افزار متناسب با MBA رو یاد بگیرم.

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: علاقه و امید به آینده

عرفانیان: بمب انرژی و روحیه

نوگام: تیم قوی و با کیفیت

۱۴- در پایان لطفا مهم ترین توصیه ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

مهمترین مسئله اینه که از زمانی که در اختیار داریم به بهترین شکل استفاده کنیم و مدیریتش کنیم و اینکه سعی کنیم از افراد قوی و با روحیه، روحیه بگیریم و نا امید نشیم.

---

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



[www.nogam.net](http://www.nogam.net)



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

---

مرکز آموزشی نوگام